dīctis oībus & singulis fieri & cōfici faciendū instēa &
 fastē vnu & plura vallanda & roboranda oībus & sin
 gulis clausulis & capitulis & pōenis nefariis & oportu
 nis fructus quoq̄ redditus & prouentus dictarum posses
 sionum vt supra emendarum a quibuscunḡ inquiliinis
 coloniis laboratorib⁹ vel conductorib⁹ ipsarum seu
 illas alias tenentibus quomodocunq̄ petendum exiz
 gendum leuandum & recipiendum & recuperandum
 & se habuisse & recepisse confitendum semel & plus
 ties. & omni quolibet anno. & totiens quotiens tem
 pus messium & vindemiatum aut conuentionum vt
 supra fiendatum euenerit. pactumq; reale & perso
 nale de nil plus vterius petendo facietidum. cum om
 nib⁹ & singulis clausulis in talib⁹ fieri & apponi soli
 tis & consuetis. Et si necesse fuerit pro p̄missis &
 quolibet p̄missorum coram quibuscunḡ indicibus
 tam ecclesiasticis q̄ secularibus comparandum & debi
 tores quoq; structum reddituum & prouentuum
 dictarum possessionum vt p̄mittitur emendarum &
 cuiuslibet vel alterius earum capi bacchettari arrestar
 ri & in carceribus personaliter detineri. & ab ipsiis re
 laxari & liberari faciendum semel & pluries. & totiens
 quotiens opus fuerit & dīctis suis procuratorib⁹ &
 cuiilibet vel alteri eorum libere videbitur & placebit.
 Agendum propterea causandum & defendendum li
 bellum & libellos ac qualcunḡ petitiones summarias
 dandum recipiendum dari & recepi videndum item
 & lites contestandum & contestari videndum de ca
 lumpia iurandum & varietate dicendum & cuiuslib
 et alterius generis lictum iuramentum in animam
 & super animam dicti constituentis p̄fandū &
 p̄fandi videndum: ponendumq; articulandum & po
 ni & articulari videndum. positionib⁹ & articulis
 partis aduerso respondendum suisq; responderi peten

dum: confidendum vel negandum. testes instrumenta & iura quilibet & quelibet probationum genera inducendum producendum & allegandum. iudicem notarios et loca eligendum et recusandum suspectos et confitentes dandū. et tam suos quam partis aduerse testes iurari recipit et examinari petendum et eorum dicta et attestations publicare Videādum et faciendū et aduerse partis si opus fuerit testes redarguendum de falso et vario accusandum et eorum dictis et attestationibus ciuiliter et criminaliter oppoñendum. consilium sapientis petendum in causa & causis concludendum & renunciandum & concludi & renunciari videndum & petendum. sententiam & sententias tam interlocutorias q̄ diffinitivas audiendum & dari & feri petendum & ab ea & eis & quolibet alio grauamine illato vel in ferendo prouocandum & appellandum & de nullitate dicendū & opponendum & causam & causas appellationis & nullitatis positionis prosequendū vīq; ad finem litis & cause. Ab solutionem vero simplicitet & ad cautelā necnon festinationem in integrū & quæcūq; alia iuris beneficia impetrandum & obtinendum. & impetratis ex aduerso cōtradicendū. Vnum quæq; vel plures procuratores ad litigandum & agendum dumtaxat substituendum: cumq; vel eos reuocandū: & onus procurationis hīdī se resumendum: & totiens quotiens eisdem procuratoribus & cui libet vel alteri eorū libere videbitur & placebit. Et generaliter ad oīa & singula alia faciendum dicendum gerendum & procurandum exercendūq; in prædictis & circa p̄dicta necessaria fuerint seu ēt quolibet opportunita. & quæ ip̄met Antonius constituenſ faceret & face posset: si in præmissis & quolibet p̄missis p̄sens esset si ēt si talia forent q̄ mandatū exigerent magis spāle. Dans & concedens atq; cōmittens dictus Antonius cōstituenſ dictis sui procuratoribus & cui libet eorum in

prædictis & circa prædicta plenū libet generale ac speciale mandatum cum plena libera generali ac speciali administratione omnia & singula faciendi super prædictis & quodlibet p̄dictis & cōp̄dentibus & connexis ab eisdem promittens insuper & conueniens dictus Antonius constituenſ mihi. L. notario Inscripto ut publicæ personæ recipienti & stipulanti p̄ omnibus & singulis quorum interest intererit: aut interesse poterit quolibet in futuſ ſe ratu gratu atq; firmū perpetuo habituſ ſe omne id totuſ & quicq; per dictos suos procuratores & ſubſtituēdos ab eis & quilibet vel altery eorum actū factum dictum gestum procuratiue fuerit & cōtra nullo modo facere vel venire pet ſe vel alium aliqua ratioē iure modo vel cauſa de iure vel de facto in iudicio vel extra. Reuelāſq; & reuellare volens idem Antonius cōſtituenſ dictos suos procuratores & ſubſtituēdos & ab eis ut ſupra ab omni onere ſatisfandi de iudicio ſisti & iudicatum. ſoluendo promiſit mihi. L. notario ante dicto & Inscripto ut p̄fertur recipiēti & stipulanti de iudicio ſisti & iudicatum ſoluendo. & q̄ tempore ferenda ſnīe in iudicium veniet: ſi opus fuerit & cōmode fieri poterit. & oīa dabit & ſoluet aduersariis suis pro oībus & singulis q̄ in condēnatione cōtinebunt ſi ſuerit prouocatum vel de nullitate dictū ſub hypotheca et obligatiōne ſuī ſuorūq; heredū & bonoq; oīum & singularum præſentium & futuroq;. Rogans me. L. notarium antedictum & Inscriptum quatenus de p̄dictis publicum conficerem instrumentum.

Instrumentum artatum.

CIn dei noīe amen &c. ponas annū indictionem. diē locum: & locum loci: & nomina testium. publicæ omnibus pateat qualiter Franciscus oīm Symonis Ambroſii cuius florentinus & de populo sancti Apollinaris de Floreſtā pet ſe & ſuos heredes oīm meliori modo via

ture & forma quibus magis & melius potuit ex certa scientia: & non per errorem aliquem iuris vel facti promisit & solenitatem stipulatione conuenit. B. presenti & pro se & suis heredibus & successoribus. & cui vel quibus iuta sua concesserit recipienti & stipulanti. date venderetur tradere & cedere eidem. B. vel eius heredibus & successoribus. & cui vel quibus iura sua concesserit quandam domum positam Florentie &c. ponas cōfines pro p̄cio & noīe Veri & iusti praecei florenoy centū auri largos. & eidem. B. possessionē tradere & in possessionē dictorum bonorum inducere & instrumentū venditionis idem facere Vallandum & roborandum clausulis & pactis cautionibus & verbis visitatis & apponi consuetis in aliis instrumentis similium venditionis secundum stilem notariorum ciuitatis Florentiae quodocunq; hinc ad vñ annū dicitur. B. dederit & soluerit eidem. F. florenos cētum auri largos boni & iusti ponderis & comi florentini & vel ipsos florenos centum auri largos depositauerit poenes camerariū hospitalis sanctæ Mariæ noue de Florentia: & eidem Francisco prædictum vel depositum legitime notificauerit & ipsum Franciscum de hoc requiruerit personaliter vel ad domum & qui. B. ex aduerso per se & suos heredes omni meliori modo via iure & forma quibus magis & melius potuit promisit & solemnis stipulatione conuenit dicto. F. præsenta & pro se & suis heredibus recipienti & stipulanti: dare & soluere: & cum esse cōtu numerate eidem. F. facta dicta venditione & instrumento dictæ venditionis residuum dicti præciū dicitur minus & bonorum: videlicet dictos florenos centum auri largos & seu dictos florenos centum auri largos: ut supra depositate poenes dictū camerariū hospitalis sanctæ Mariæ noue de Florentia & hoc ideo promisit dictus Francisco. B. quia dictus. B. in præsentia mei. L. notarii infra scripti & testium supra scripto dedit & actua-

liter & cum effectu vere & in pecunia numerata solute dicto. B. florenos decem auri largos pro arris & arrarum nomine & pro inchoatione: & parte solutionis preceii supra scripti prout sic & tantum dictus Franciscus confessus fuit & de quibus florenis decem auri largis vocauit se bene pagatum tacitum & contentum exceptiōne non numerate pecuniae omnino renuncias. Quis omnia & supra scripta promiserunt. & solemnibus stipulationibus hincinde interuenientibus conuenerunt dicitæ partes sibi inuicem & vicissim una alteri & econuerso perpetuo firma & rata habere & tenere attendere obseruare & adimplere: & in nullo contra facere vel venire per se. vel per alium aliqua ratione causa ingenio de iure vel de facto. in iudicio. vel extra. sup peccata reorum centum vel auri largorum solemnis stipulatione præmissa in singulis & pro singulis capitulis pactis & membris siue articulis præsentis contractus & instrumenti: quæ poena totiens committatur & peti & exigui posset & valeat cum effectu quotiens contra factum fuerit siue ventum. vel vt dictum est cum effectu non fuerit obseruatum. quæ poena commissa vel non soluta vel non seu etiam gratiōe remissa prædicta & infra scripta omnia singula nihilominus firma perdurent. pro quibus omnibus & singulis obseruandis & adimplendis & ratis habendis. & tenendis & pro dicta poena soluenda: si & quotiens commissa fuerit: obligaverunt sibi inuicem & mutuo & vicissim unus alteri: & ecouerso: & eorum heredes & bona omnia & singula & præsentia & futura. Renunciatis in prædictis omnibus & singulis exceptioni non sic facti & celebrati contra etius. rei non sic geste: dolí malí: vis mortuis fraudis in factum actioni conditioni indebiti siue causa & ex iniusta causa. oīg; alii iuris & legū constitutioni & auxilio. & iuri & legi dicenti gñalem. renunciationem non va-

Iere nisi præcesserit speciales. Quibus .F. & .B. præsen-
tibus audientibus & intelligentibus & prædicta om-
nia & singula sic volentibus & coſtentibus ego .L. iu-
dex ordinarius & notarius inſcriptus præcepit per
guarantigiam vice & nomine iuramenti & prout mihi
licuit & licet ex forma statutorum & ordinamētorum cōmu-
nis Florentiae de garantia loquentiū: quatenus præ-
dicta omnia & singula utupra per eos promissa facta
& gesta attendant faciant & obseruent in omnibus &
per omnia prout & sicut supra promiserunt continetur
& scriptum est. Rogant &c.

Venditio plenissima.
CIn dei nomine Amen. Antonius Bartholomei Corsi
omni meliori modo via iute & forma quibus magis &
melius potuit & eidem licuit & licet per se & suos here-
des iure proprio & in perpetuum dedit. Vendidit tradi-
dit & cōcessit Dominico rogerii populi sancti Pancra-
ti de Florentia præsenti & pro se & suis heredibus &
successoribus & cui vel quibus iura sua cōcesserit emen-
ti & stipulanti & pro illa vel illis persona vel personis
quam seu quas dictus Dominicus duxerit nominādum
in totum vel in partem in emptiū et emptrices in-
ſcriptorum bonorum vel eorum parti integre inſtra-
cripta bona videlicet Vnam domum cum palcis salis
cameris curia horto puto & tecto & volta sub terra
& aliis suis habituris: positam in ciuitate Florentiae in
populo sancte Mariæ nouelle de Florentia & in via
quæ dicitur la via de lo amore, cui a primo dicta via. a
secondo Petri de Hieronymis. a secondo bona hospita-
tis sanctæ Mariæ noue. a tertio Ioannis olim Thadei
de Stachis a quarto ser petri ser Bernabe del seria inſtra-
prædictos confines vel alios si qui forent plures aut ve-
tiores. vna cum omnibus & singulis quæ dicta bona
vendita & quodlibet eorum habent super se inſra seu

intra se integrum, et cum omnibus et singulis accessibibus
in gressibus et ex gressibus v̄ibus et seruitutibus suis
v̄q; in vias publicas. et cum omni iure et actione, v̄la
seu requisitione dominio proprietate possessione vel
quasi eidem. A. venditori prædicto in dictis de dictis
aut pro dictis vel occasione dictorum bonorum vel alia
cuius eorum quomodolibet competentibus et compre-
tituris ad habendum et tenendum possidendum utrum
dum et fruendū et alienandū et quicquid dicto domi-
no emptori vel eius heredibus et successoribus seu no-
minandis per eum deinceps placuerit perpetuo facien-
dum. Quæ quidem bona ut supra vendita dictus. A.
venditor suprascriptus cōſtituit se præcario hoīe dicti.
D. emptoris ſdicti et noſandorum et ab eo teneret et
possidere. Vel dictas melius. Cōſtituit se tenere et pos-
ſidere dicto Dñico emptore et noſandorum ab eo et eius
et eoru heredibus et successoribus donec et quousq; di-
ctus. D. dictorū bonorū ut supra vēditorū possessionē
et tutelā acceperit corporalē q̄ accipieđi et intrādi et ēt
fua ppria autoritate et sine licēria vel decreto alicuius
iudicis vel curie et deinceps retinendi eidē dñico em-
ptori prædicto et noſandis p̄ eū inſcripto procuratori
et procuratori nomine dictis dominici emptoris di-
ctus. Venditor licentiam omnimodam dedit atq; contu-
lit omnimodā potestatē et ex nūc fecit cōſtituit crea-
uit et solemniter ordinauit dictis venditor et seu substi-
tuit suum verum et legitimum procuratorem quēcūq;
nominandum per dictum Dominicū emptorem præ-
dicti et noſatim Sebastianū filiū dicti Dñici ad indu-
cēdū ponēdū et imittendū dictū Dñicum emptorē et
prædictū intenutam et corporalē possessionē dictorum
bonorū et euīuslibet eorū ipsamq; tenuā & corporalem
possessionē eidē emptori dādū et tradēdū. et oia et sin-
gula i p̄dictis faciēdū cū pleno et pleiſimo mādato sc̄

libera et generali administratione et insup ex causa venditionis praedicto dictus. A. Venditor praedictus cessit & cōcessit transtulit & mandauit eidem Dominico emptori praedicto præsenti & vt supra præfertur recipienti & stipulanti omnia & singula iura nomina & actiones & reales & personales utiles & directas meras & mixtas tacitas & expræfias ciuiles & prætorias anomalias & conuentionales & quascunq; alias eidem. A. venditori quomodolibet cōpetentes & cōpetituras tam in dictis & p. dictis et occasione dictorum bonorum & quas dictus Venditor habet & habebat vel habere poterat aduersus & cōtra suos & dictorum bonorum auctores & defensores tam principales quam fideiussores & eorum heredes & successores & eorum bona occasione alienatiois eidem vel eius authoribus facte de dictis bonis & promissionibus de defensione dictorum bonorum supra Venditorem & oīum & singulas promissionum renunciationum & pactorum dicto Venditori vel eius authoribus vel aliis pto eo vel eis factorum per quascunq; personas & in quo cunq; instro venditionis vel aliis pro dictis vel occasione dictorum bonorum venditorum. & contra omnes & singulas alias personas quæ aliquam promissionem renunciationem consensum seu obligationem & facientes dicto uendori vel alicui persone pro eo recipienti vel eius authoribus vel aliis pro eis in quocunq; instrumento rōne vel occasione dictorum bonorum vt supra venditori. Ipsumq; Dñicūm emptorem praedictū præsentem & vt supra recipientē & stipulantem fecit cōstituit & seu substituit procuratorem in rē suam posuit q; ipsum in locum & vniuersum ius suum in praedictis & quolibet praedictorum ita q; admodum actionibus utilibus & directis & aliis qbuscūq; dictus Dñicūs emptor pdictus & eius heredes & successores & habentes vel abituri ius vel cām ab eo vel eis & noīandi p eum possit & valeat

supradicta bona empta & quodlibet eorū in iudicio & extra petere defendere consequi prosequi conuenire & se dicta bona tueri. Vel dicas. Ita q; admodum suo nomine dictis actionibus utilibus & directis et aliis quibuscūq; dictus Dominicus emptor et seu noīandi per eum posint et valeant contra ipsos authores promissiores et quascunq; personas præfatas et eorum heredes et bona prædicta et cuiuscunq; praedictorum agete ex parte excipite replicate prosequi consequi et dicta bona tueri et fortem poenam damna expensas et interesse et bona obligata petere, et omnia et singula alia facete & exercete quem facere et exercete poterat dictus Venditor ante præsentem venditionem sursum cessionem et contractum. Et promisit et solemnē stipulatione conuenit dictus. A. Venditor suprascriptus dicto Dominico emptori praedicto vt supra recipiēti et stipulanti in dictis de dictis et super dictis aut pro dictis bonis vel occasione dictorum bonorum vel alicuius ipsorum villo vñquam tempore aliquam litem causam quæstionem brigam molestiam controuersiam vel nouitatem iudicio. Vel extra de iure vel de facto et qua vis luris forma vel causa per se vel alium directe vel indirecte tacite vel ex præfice. Vel aliquo quæsto colore non infere facere vel mouere, nec inferenti facienti vel mouēti modo aliquo consistere, sed dicta bona et quodlibet eorum in totum et in qualibet eorum parte et in proprietate possessio ne visu et visufructu et fructibus semper et omni tempore in iudicio et extra et de iure et de facto eidem emptori et eius heredibus et successoribus et nominandis per eum et habituris ius vel causam ab eo vel eis defendere auctoritate et disorigate et modis omnibus expedire. ab omni persona loco communi collegio societate et vniuersitate ecclesiastica vel seculati, publica vel priuata, & ab omnibus officiis &

officialibus tam montis quā vēditionū cōmunis Florentiae et honorū et rebellium et cōfinitorum communis prædicti quā a quibuscūq; sindicis quorūcūq; cessatiū et fugitiuorū cū rebus et pecuniis alienis. tā præsentibus quā futuris et ab officio decem libertatis ciuitatis prædicti et ab omni et quacūq; petitione magistratus et in curia cuiuscunq; magistratus ciuitatis Florentiae. occasione vel prætextu dicte venditionis et dictorum honorū directe vel indirecte porrigithe vel siende contra dictū emporē vel eius heredes et successores. et ab officialibus pupillorū ciuitatis Florentiae p̄sentibus et futuris. et ab omnibus quibuscūq; p̄statiis p̄stanzonibus accatis balzellis displacentibus et grauedinibus. et ab oībus et quibuscūq; oneribus publicis vel priuatiss ordinariis vel extraordinariis quā de iure vel de facto petere tur imponeretur fierēt vel exigerentur in dictis vel super dictis aut p̄ dictis bonis venditīs vel eorum parte quacūq; ratione iure modo vel causa et ab omnibus officiis et officialibus regulatōrū : et a quincūq; consuetudinibus comitatus Florentiae et aliis quibuscūq; exactoriis præfatorū onerū et ab omnibus et singulis officiis et officialibus præsidibus et regimisnibus tam ciuili bus quā forensibus. et tā de ciuitate quā de comitatū et districtu Florentiae quā alterius cuiuscūq; loci quartūcūq; mūdi partium tam ecclesiasticis quā secularibus et ab oī et quocūq; criminis excessu vel delicto. et a quocūq; cōpromisso & cōpromissi petitione & tam voluntario quā coacto. Et si quo tēpore lis vel quæstio aut cōtrouersia aliqua vel causa nouitatis vel molestia equa vel iniqua ordinaria vel extra ordinaria aut executiua ciuilis vel criminalis aut mixta tā p̄ citationē p̄nūciationem tenuit p̄cepta de digombrando libelli oblationē cōpromis si petitionē potestationē inhibitionē litis notificatio nem quā alio quocūq; modo in iudicio vel extra de iū

revel de facto mota fuerit dicto dominico emptori vel nominādis per eis & eorum heredibus & successoribus vel habētibus vel habituris ius vel causam ab eo idē vel sup dictis bonis vel aliqua eorū parte vel eorū occasione vel prætextu vel eorū fructibus redditibus & puen tibus omnē hīmōi lītem causam q̄stionem controveriam molestiā vel nouitatē motā vel mouēdā vt iūp̄a in quā buscūq; casib⁹ modis vel formis suprascriptis quoquis modo iure vel causa. semel & pluries & quotiens eidem empori vel nominādis per eū & eorū heredibus & suc cellorib⁹ vel habentib⁹ vel habituris ius vel causam ab eo vel eis vīsum fuerit expedire. in le & sup se animo nouādī iūdicium recipere suscipere & trāsferre infra qn tam diem proxime futurā a die notificationis postquā dicto. A. vēditori & eius heredibus & successoribus de nunciatum & seu notificatum fuerit personaliter vel ad domum eorum vel alterius eorū habitationis aut solite habitationis & seu per loca publica & cōsueta ciuitatis Florentiae iuxta ordinem nunciorū ciuitatis prædicti p̄ quēcūq; nūncium publicū dicti cōmunis aut per pu blicū instrumentum vel alium quemcūq; modum eti am minus legitimū. Ita tamēi q̄ denunciatio semel quo cūq; modo ex p̄dictis aut alio quoquis modo etiā minus solēniter facta sufficiat & ex pacto inter dictas partes solēnit̄ stipulatiōnē vallato valeat & teneat & pro legitime facta habeatur & sufficiat p̄inde ac si solēniter & legitime facta foret & a dicto emporē & eius heredibus & successoribus & nominādis per eam & habētibus vel habituris ius vel causam ab eo vel eis in totum & tota liter remouere & in se oēm hīmōi līcē cām quæstionem cōtrouersiam molestiam & nouitatem aīo & effectu no uandi suscipere oībus ipsius vēditoris & eius heredum & successorum sumptibus laboribus & expensis cura & solitudine: & ipsum emporē & nominādos per eum

& eorum heredes & successores & habentes vel habitueros ius Vel causam ab eo & quemlibet eorum insolidum in dictis bonis & eorum dominio iure proprietate & possessione vnu vsufructu & fructibus oibus aliis & alia oes alias semper i iudicio & extra de iure & de facto manutene & defendere & conservare priorem validiorē & potiorē ac pores potiores & validiores. & eidē emptori & noīandis per eū & eorum heredibus & successoribus & habentibus vel habituoris ius vel cām ab eo vel eis nihilominus reddere reficere & restituere oes quascūq; expēsas ēt quā tūcūq; magnas & excessivas qd dictus emptor & noīandi p eū & eorum heredes & successores et habētes vel habituoris ius Vel cām ab eo Vel eis occasione pdictori suppor-tasset fecisset vel sustinuisse aut supportassent fecissent vel sustinuerint quoquo mō ēt si vltra modū vel consue-tudinem excederent de qbus qdē expēnsis & eaq; quātitate taxatione & declinatiōe dictae partes dictis mo-dis & noībus solēniter pepigerūt & adiūcē conuenērunt standū ēsse & credi soli assertiōi & declinatiōi dīcti emptoris vel noīandi p eū vel eorum heredū & successori & habentib; vel habituori ius vel cām ab eo vel eis cū solo simplici iuramento ab eodē & seu eisdē ēt sponte & sine aliq; solēnitate p̄frito. & inde & de pdictis in pdi-citis oibus & singulis suprascriptis dictū emptotem & noīandū per eā & eius & eorum heredes & successores & alios vt supra conservare indēnes & penitus sine damno. Cū pacto ēt in pdictis oibus & singulis apposito interdicto cōtrahentes dictis modis & noībus & solēni stipulatiōe Vallato qd facta denūtiatiōe & notificatiōe de qb² supra siue legitime siue minus legitime facta fuerit quācūq; facta fuerit pro legitime facta habeatur præfatus emptor & nominandi ab eo & eius & eorum heredes & successores & habentes vel habituoris ius vel cām ab eo vel eis non teneantur amplius ire ad

iudicium vel in iudicio interessē vel adesse vel vterius insistere vel defendere vel aliquid aliud facere vltra vel præter eius vel eorum voluntatem & plusq; de eius seu de eorum Vel alterius eorum mera & libera processerit voluntate. & in casu euictionis ablationis vel abuocationis dicto bono. vel alsciuī partis eorum & casu quo dicta bona vel aliquod eorum in totum vel in partem in proprietate vel in possessione dominio vel quasi vnu usufructu vel fructibus mō aliquo euincē auferent vel abuccarent a dicto emptore & noīandis ab eo & eo tū heredibus & successoribus & cui vel qbus iura sua cōcesserit & habentib; vel habituoris ius vel cām ab eo Vel eis de iure Vel de facto in iudicio vel extra & que vel iniuste vel iniuste aut quoquis mō iure vel cā p̄misit & solemnī stipulationē cōuenit dictus. A. Venditor dicto Dñico emptori pdicto p̄sent: & vt supra recipienti & stipulanti infra octo dies pxime futuros a die hīc latē sup euictione hmōi. vela die alterius cuiuscūq; actus fiendī in & super euictione ablatione vel abuocatione pxime futuros. & postq; semel tantum denunciatum fuerit vel alijs actus euictiōis uel abuocationis securus fuerit & postq; semel tantum denunciatum & notificatum fuerit dicto venditori & eius heredibus & successoribus personaliter vel ad domum. Ita qd ex pacto vt supra denunciatio semel facta ad domum & etiam minus legitime sufficiat & valeat ac si personaliter & solēniter & legitime facta foret eidē emptori vel eius heredibus & successoribus vel aliis vt supra reddere & restituere infrascriptum præcium cum poena dupli. & omnia damna expēnsas & interessē litiis & extra Flo-rentiæ Senis Lisis Lucæ Bononiæ Romæ Venetiis: & generaliter in quauncūq; ciuitate terra villa castro vello-co qbusclī mūdi patris in quo qua vel qbus dictis. A. Vel eius heredes & successores & quilibet eorum persona

liter Vel in bonis inuenti vel conuenti forent fori priui/
 legio nō obstante & quolibet dictorum locorum insol
 dum ynica soluzione sufficiente. Constituens exnuic &
 prorogans dictus venditor expræsse iuris dictionem
 omnium & singulorum præfatorum locorum & curiarum qua
 runcungit tam secularium quam ecclesiasticarum quarum
 cumq; mādi partium in oib; & per oia & quo ad oia.
 Remittentes ex pacto vt supra exnuic omnem appellā
 di vel prosequendi necessitatē: & omnem recurrentē
 siue recursum faciendi necessitatē vbi ab actibus abu
 ocationis vel euictionis requirentur recursus: & omnē
 necessitatēm accusandi vel querēndi si de facto aut vi
 abuocata vel ablata forent dicta bona vel aliqua ipso
 rum pars in proprietate possessiones vsū vsufructu vel
 fructibus: vt supra etiam nō obstante eo quod supra di
 citur de notificatione fienda vbi ēt facta non forent in
 causis extra ordinariis vel de facto put est in venditio
 nibus fiendis authoritate cōis Florentiae vel aliis simi
 libus actibus: & vi ablata vel aduocata extra iudiciali
 ter & ēt de facto: qas sic per pactum inter ipsos contra
 hentes dictis modis & oib; stipulatū vallatū & actū
 extitit & conuentū. Cū pacto ēt solemini stipulatione
 vallato vt supra q; eidem emptori & nominādis ab eo
 & eius & eorum heredibus & successoribus vel habenti
 bus vel habituris ius vel cām ab eo vel eis non possit di
 ci obīci vel opponi de aliq; ipsius dñici emptoris vel no
 minandis ab eo. & eius & eorum heredū & successorū
 culpa, vel negligētia aut notificationē nō facta aut tarde
 vel minus legitime facta, vel de potentia aduersarii: aut
 iudicis imperitiae vel nequitia, aut q; eidē emptori & no
 minandis ab eo vel suis heredibus & successoribus fue
 rit facta iniuria vel iniustitia, aut q; sua vel quis actus
 abuocationis vel euictionis fuerit: & sit nullus: aut q;
 bona nō fuerint defensa aut q; potuerint aliter defendi
 vel

vel resisti: aut aliqd aliud pp̄ quod possit impediri vel
 retardari restitutio dicti & infrascripti p̄cii clamorū &
 expensarū ac interesse litis & extra. Et pdictā venditio
 nem & iuriū cessionem & oia & singula suprascripta se
 cit dictus Antonius venditor predictus pro præcio &
 noīe veri & iusti præcii florenorū quadringentorū & ser
 ptuagintaq; viti auri largorum: qd; quidem p̄cium
 & quantitatē dictus Dñicus emp̄tor predictus dedit
 soluit tradidit: & numerauit dicto Antonio venditori
 prædicto præsentis: & ad se trahenti in pecunia nume
 rata in præsencia mei, L. notarii infrascripti & testium
 suprascriptorū: & de qua quidem quantitate dictus An
 tonius venditor vocavit se bene pagatū tacitum & con
 tentum. Si vero non interueniret præcii, dicas q; præ
 cium dictus venditor fuit confessus & cōtentus habuiſ
 se & recepisse a dicto emp̄tore & de eo vocauit se bene
 pagatum tacitū & contentū exceptioni non numerate
 pecuniae oīno renuncians. Quae oia & singula suprascrit
 pta dictus. A. venditor vt supra pm̄s & solēni stipu
 latione conuenit dicto. D. emp̄tori pdicto p̄senti & vt
 supra recipiēti & stipulanti se perpetuo firma & rata
 & grata habere tenete attendere facete obseruare & ad
 implere & contra non facere dicere vel venire neq; fe
 cisse dixisse vel vētisse per se vel alium seu alios in iudi
 cio vel extra de iure vel de facto aliqua ratione: cā vel in
 genio: sub poena dupli quantitate, & præcii suprascripti
 solēni stipulatione præmissa in singulis & p̄ singulis ca
 pitulis, pactis, mēbris siue articulis p̄fentis cōtractus &
 instrumenti, & sub refectione dñorū & expensarū ac in
 teresse litis & extra. Quae poena totiens cōmittatur &
 peti & exigi possit & valeat cū effectu quotiens in ali
 quo pdictorum contractū fuerit sine ventū: vel vt di
 ctū est cum effectu non fuerit obseruatū, qua poena cō
 missa vel non: soluta vel non: seu ēt gratias remissa, prædi
 D

Etia oia et singula suprascripta nihilominus perpetuo sita & rata maneat & perdureat pro quibus oib⁹ & singulis & quolibet eorum obseruandis & firmis & ratis habendis & tenendis & pro dicta poena soluenda si & quotiens commissa fuerit dictus. A. venditor praeditus obligauit et hypothecauit dicto. D. emptor: ut supra recipienti & stipulati se ipsum & eius heredes & bona & oia & singula presenti & futura. Renuncias in predictis oib⁹ & singulis dictus venditor exceptio non faciat & celebrari contractus venditionis et iurum cessionis, rei non sicut geste, dol, mali, vis, metus, fraudis & infra factum actioni conditioni indebiti sine causa & ex iniusta causa, exceptioni non numerante pecunie fori prius legio, & omni alii juris legum canonum & statutorum auxilio beneficio priuilegio & saqon tam ciuilis q̄ criminale edito. Vele dendo atque vel ab hoie eidem venditori q̄libet competenti & competituro. & iuri & legi dicenti generalem renunciationem non valere nisi præcesserit specialis. Cui quidem Antonio praesenti audiensi & intelligenti, & praedicta omnia & singula sic vox lenti & confitenti ego. L. iudex & ordinarius & notarius publicus infrascriputus pcepti p̄ garantiam vice & nomine iuramenti prout mihi licuit & licuit & licet ex forma statutorum & ordinamentorum eōis Florentiae de garantia loquentium quatenus praedicta oia & singula vt supra per eum promissa & gesta attendat faciat & obseruet iuxta præsentis publici instrumenti vim formam tenorem seriem & effectum in omnibus & per omnia. Rogans &c.

CSubdas instrumentum mundaldi si interuenit ob ligatio muleris.

CConsensus mulieris.

CItem postea ibidem incontinenti dictis anno in dictione et die et corā dictis suprascriptis testibus ad hęc

et vocatis habitis & rogatis p̄fata dñia Lisa vxor dicti. A. venditoris p̄sens dictæ vēditioni & oib⁹ & singulis infrascriptis & eidē dñie Lisa lecto & vulgari sermone expoito dicto instro ad ipsius plenā & clarā intelligentiam. Certificata primo & ante oia p me. L. notarii infrascriptū de iuribus suis & de importantia p̄sens contractus & qd agebat & qd contrahebat & de būficiis sibi cōpetantibus quantū fuit expediens & de iure requirit & dicta bona vt supra vēdita fore eidem dñie Lisa p̄ suis dotibus obligata & hypothecata de quibus oib⁹ dixit se bene clara & certa & certiorata & informata ē. Nonnulli etiam apponunt hęc verba. Et q̄ eidem. D. venditori ultra bona vt supra per eum vendita adhuc supersunt tot bona quae sunt sufficientia ad restōnem dotis dictæ dñie Lisa & in quibus & super quibus p̄t repeteret dotes suas & sibi de dotibus suis satisficeri cum consensu verbo licentia & autoritate dicti. M. eius legitimi mundaldi eidem vt supra patet per me dari ibidem præsentis & eidem consentientis & consensu parabolam licentiam & autoritatem dantis & præstantis & omni meliori modo via iure vel forma quibus magis & melius potuit. Non ui. dolo vel metu nec aliqua malitia circumuenta, sed sponte & deliberate ex certa scientia & non per errorem aliquem iuris vel facti dictæ venditioni & omnibus singulis suprascriptis & in ea contentis consensit & parabolam & consensum ex præse dedit & præsticit & renunciavit omni iuri hypothecarum quod dicta dñia habuit vel hēre seu habere posset seu eidem competit vel quomodolibet compete re posset inde vel super dictis bonis vt supra Venditis vel aliqua eorum parte vel fructibus occasione dotium suum vel alia q̄cunq; de cā etiam q̄libet dicenda vel excogitanda, & insuper ad omnem abundantem cautelam idem ius seu eandē iura dicto emptor vt supra reci-

plenti & stipulantis ex pacto remisit, quā cōsensum & re
nūciationem & oia & singula suprascripta dicta dñia cū
dicto cōsenso p̄misit. & solēni stipulatione conuenit di
cto. A. vt supra recipienti & stipulantī ppetuo firma &
rata & grata habete, tenere & obseruare & cōtra nō di
tere facere vel Venire per se vel alii aliqua ratione iute
mō vel cā de iuf Vel de facto sub pena dupli dicti supr
scripti p̄cī. Quæ poena &c. qua poena &c. pro quibus
&c. obligauit &c. renūciauit &c. Extendas ut pcedens
vsg ad finem. Sed addas inter renūciations. Beneficia
velleam senatus cōsultus cui p̄ garantīgiā. Rogatis &c.

Datio tenute. In dei noīe amen &c. Laurentius Joannis pcurator
& pcuratorio noīe dicti. A. vēditoris p̄dicti ad infra scripti
pta sp̄aliter p̄stitutus vt de eius mādato supra patet ma
nu mei. L. notarii: infra scripti dicto pcuratorio noīe i
duxit posuit & imisit. dictū Dñicū emptorē vt supra re
cipiente in tenuta & corporalē possessionē dictorū bo
norū. & eidē Dñico dictorū bonorū tenutā & corporalē
possessionē dedit & tradidit. Dñs eidē in manibus ve
ctes hostiōg dictē domus: & de terra dicti orti i signū
dicte tenute. Quam tenutam & possessionē dictus An
tonius emptor p̄dictus accepit & recepit afferens & p
testans se non solum animo sed et corpore possidete.

Nōmīnatio emptoris.

Item postea &c. Antonius emptor suprascriptus vo
lens agnoscere bonam fidem noīauit & noīat in empo
tes suprascriptorū bonorū superius contentorū & p̄fina
torū Blasii Aloysii Guiliemi ciuem florentinū licet ab
sentem & me. L. notarii infra scripti ut publicā psonam
pro dicto Blasio p̄sentem & recipientem. & insuper con
fessus fuit & publicā recognouit coram me notario in
infra scripto publicā psonā ut supra recipiente se dictā em
ptionam & oia & singula scripta & in p̄dictis; & circa

p̄dicta p̄ eū recepta fe cisse & recepisse p̄ dicto Blasio &
de p̄p̄tū denariis et pecūia dicti Blasii soluisse suprascripti
ptū p̄cī dictorū bonorū. Quæ oia &c. pmisit &c. mihi.
L. infra scripto vt publicā psonā recipienti & stipulantī p̄
dicto Blasio ppetua firma & rata hēte &c. & cōtra non
facere &c. Etia nullū aliū noīasse nec i futurū mō aliquo
noīare in emptorē dictorū bonorū sub p̄cēna dupli &c.
et sub refectionē dātōg expēsas: et iteresse litis et extra
& q̄ poena & q̄ poena etc. p̄ qbus &c. obligauit &c. re
nūciauit &c. cui p̄ garantīgiā &c. Extendas ut supra.

Fidelissimo incontinenti in venditione.

Pro quo quidem Antonio vēditore suprascripto &
eius p̄cībus & mandatis in oībus & singulis suprascripti
ptis & in omnem eorum casum cām & eventum non
vi dolo Vel metu seu aliqua alia machinatione circui
tis ed ex certa scīa & non per errorem fideiussent & fi
deiussores extiterunt Lucas & Mattheus fratres & filii
fruolini pacis pp̄li sancte Mariæ supra arnū de Floren
tia. & q̄libet eoy infolidū seipso & quemlibet eoy insta
lidum obligando poenes dictū. D. emptore p̄dictum
præsentem & pro se & noīandis p̄ eū & eoy heredibus
& successoribus & cui vel qbus iura sua concesserit recip
ientem & stipulantem & promiserunt & solēnibus sti
pulationibus conuerterunt dicto. D. vt supra recipienti
stipulatione ipsos Lucā & Mattheū fideiussores prædi
ctos & quemlibet eoy infolidum facturos & curaturos
& facere & curare ita & taliter cū effectu omni iuris &
facti exceptione remota. Nonnulli dicunt, ita q̄ faciens
do possibilia non excusentur. & q̄ dictus. A. venditor
suprascriptus omnia & singula suprascripta ut supra per
eum promissa facta & gesta attendet faciet & obserua
bit, alioquin de eorum proprio & cuiuslibet eorum in
solidum attendere facere & obseruare pmiserunt sub di
cta poena dupli dicti p̄cī in dicta venditione contenti

solemni stipulatione pmissa in singulis & pro singulis
capitulis pactis mēbris siue articulis plentis cōtractus
& instri & sub refectione dānoꝝ & expensas ac iterelle
litis & extra. q̄ poena totiens cōmittat & peti & exigi
possit & valeat cum effectu quoties cōtransactū fuerit fi
ue ventū. qua pena cōmissa vel nō soluta. Vel non seu ēt
gratiōle terminaꝝ. p̄dicta & infra scripta oīa & singula nī
hilominus perpetuo firma perdutent: pro quibus omni
bus et singulis obsequiis & firmis & ratis habēdis. &
pro dicta pēcūnia soluendasi & quotiens cōmissa fuerit
cū effectu obligauerunt dicti Lucas & Mattheus fide
iussores prædicti & quælibet eorū insolidū obligauit
dicto. D. emptori vt supra recipienti & stipulanti le ip
sos & eorū & cui libet eorū insolidū heredes & bona om̄
nia & singula presentia & futura. Quæ bona obligata
constituerunt dicti fideiussores & q̄libet eorum pro ob
seruatione omnium prædictorum præcario nomine se
pro dicto Dñico emptore & tenere & possidere. Renū
ciantes dicti fideiussores in prædictis oībus & singul
lis exceptionibus not sic facti & celebrati cōtractus. re
nō sic geste dolí. malí vis metus. fraudis. cōditioni inde
biti sine causa & ex iniusta causa. in factū actioni. benefi
cio noue & nouay cōstitutionū de fideiussoribus & de
pluribus reis debendis ep̄f̄ diui Adriani legis rubri &
figri fori priuilegio. omnisq; alio iuris legum & statuto
rum beneficio auxilio & fauori & iuri legi dicendī gene
talem renūciatiōne non valere vel nō sufficere nisi p̄ces
serit specialis. Quibus per garantigā &c. Rogās &c.
Fideiusslio venditiōis ex iteruallo post vēditionē.
In dei nomine amen &c. Certum verum esse dicitur
q̄ de anno domini M. ccc. lxxx. In dictione. xi. & die
quinta mensis Februarii dicti anni seu alio veriori tem
pore in isto contento Antonius &c. per se & suo here
des iuste proprio & imperpetuum dedit vendidit tradi

dit & concessit Dominico p̄senti & per se & nominan
dis ab eo & eorum heredibus cui & quibus iura sua con
cessit recipienti & stipulanti & ementi. Vnam domum
& cætera ponas confines pro p̄cio florenorū sexen
torum auti largorū & promisit dictus. A. Venditor dī
cto. Dominicō emptori defensionem generalem dicto
rum bonorum & in causa euictiōis restitutiōnem su
prascripti præcisū cum poena dupli. & pactis modis cō
ditionibus p̄missionibus obligationibus. restitutiōnib
us & præcepto garantigā & altis clausulis capitul
is in instrumento dictæ emptionis & venditionis cō
tentis prout constat publicum instrumentum manu mei.
L. notarii infra scripti. ad quod relatio habeantur. Vñ
hodie præsenti supra scripta dte Nicolaus. filius olim
Gucci Thomasi linaijolus auditā & intellecta dicta
venditione & omnibus & singulis in eam contentis. &
eidem Nicolao per me. L. notarium infra scriptum lecta
& vulgari sermone exposita ad ipsius Nicolai plenam
& claram intelligentiam dicta emptione & venditione
& eius publico instrumento. & de quib; omnibus
& singulis dixit & afferuit se bene certam & informa
tam fore & esse. sciens se ad suprascripta & infra scripta
non teneri nec obligatam esse: sed volens teneri. & ef
ficaciter obligari non vi dolo vel metu seu aliqua ma
chinatione circumventus sed sponte & deliberate ex
certa scientia & non per errorem aliquem iuris vel sa
eti & omni meliori modo via iure & forma quibus
magis & melius potuit & potest pro dicto Antonio
venditore & eius p̄cibus & mandatis in omnibus &
singulis suprascriptis & in dicto instrumento venditionis
contentis & comprehensis & in omnem eorum causu
causam & euentum fideiussit & fideiussor extitit po
tes dictum Dominicū emptorem prædictum præ
sentem & pro se & noīandis ab eo & eorū heredibus &

eui vel quibus iura sua concesserit recipientem & stipulantem se ipsum Nicolaum fideiussorem principaliter: & insolidum obligando promisit. & solemnis stipulatione conuerit dicto domino emptori ut supra recipienti & stipulanti se facturum & curaturum ita & taliter omni & qualibet iuri & facti exceptione remota. Nonnulli dicunt etiam ita qd non excusetur faciendo posse suum. qd dictus A. venditor praedictus praedicta omnia & singula in dicto instrumento venditionis contenta & per eum vt & supra promissa facta & gesta attendet & observabit. alias de suo proprio obseruare promisit dictus Nicolatus fideiussor praedictus sub dicta pena dupli. &c. Extendas ut praecedens.

Venditio profuso dato & facto tantum. **C**Si vero quis viderit & satisficerit pro suo dato & facto tantum vel cessit iura contra actores suos vt saepe fit. Postquam constitutus est procurator ad dandum tenutam obmissa cessione quae ibidem est et assumpta infra scripta ante illa verba. Ita scribes. Et quoniam pactum actum et factum est interdictas partes in principio medio et fine presentis contractus et omnium predictorum et infra scriptorum ne ipse M. venditoreteatur vel obligatur sit vel esse intelligatur ad defensionem dictorum bonorum ut supra venditorum vel alicui ius eorum partis litis susceptionem precii dannorum et expensarum et interesse restitutionem. Nec ad penam vel aliquod aliud nisi solum et duntaxat pro dato et facto opera vel obligatione contractu vel quasi delicto vel quasi dicti. M. venditoris. Insuper titulo et causa venditionis praedictae dedit. cessit et concessit transfluit et handauit dicto Leonaldo emptori praesenti recipienti ementi et stipulanti ut supra omnia et singula iura et actiones reales et personales ytiles et directas. Meras et mixtas tacitas et expressas anomalias et conuentionalia

les quasunque alias quias et qd idem. M. venditor habet vel habere potest et sibi competit. Vel competere possunt seu possunt vel poterunt quomodo libet in futurum inde vel super dictis bonis supra venditis et qualibet eorum parte redditibus vel prouentibus contra omnes et singulos eiusdem. M. venditoris authores et obligatos ad defensionem et pro defensione maxime dictorum bonorum ut supra venditorum: vel alius partis eorum fructibus redditibus vel prouentibus principali est. vel accessorio et fideiussorio nomine constitutus eundem Lombardum emptorem procuratorem ut in rem suam et ponens eum in locum et virtutem suum ita qd ad modicacionibus vilibus et directis: et altis qui buscungs possit et valeat dictus emptor et eius heredes: et cui vel quibus iura sua concesserit: sibi licet dictis iuribus et actionibus ut agere experiri vendicare excipere et replicare. cōsequi. se dicta bona tueri. et ius et iura in iudicium deducere et omnia et singula alia facere: qd quemadmodum: et put facere potuisse et seu posset in futurum dictis venditor ante praesentem venditionem et iuris cessionem et ac si praefens venditio et iurium cessio facta non esset tam pro principalis sorte qd pœna conuentionalis: et danis expensis et interesse. insuper dictus venditor pmisit: et soleni stipulatione conuenit dicto emptori praesenti et ut supra recipienti et stipulanti dicta bona et quodlibet eoz et quamlibet eoz partem: eorum fructus redditus et pruentus iura consuetudines pertinentias atq; usus: et qd pertinet ad dictum venditorem suo iuri proprio et in perpetuum permittere eidem emptori et eius heredibus et successoribus: et cui vel quibus iura sua concesserit habere tenere et possidere viri et fruis eaq; vendere alienare donare et pmutare: et quotis alio titulo in alium transferre. et exinde facere Velle suum et nullam item cām qstionem controversiam molestia exi-

de dicto emptori vel eius heredibus aut' cui vel quibus iura sua concesserit in ferre facere vel mouere. nec inferenti facienti vel inquieti cōsentire. sed tacitum & consentī exinde omni tēpore permanere & vacuā libertā & expeditā possessionem dictorum bonog eidem emptori tradere. & eundem in ipsorum bonorum possessionem semper facere & defendere potiorem validiorem. & anteriorem. Et insuper eidē emptori & eius heredibus & cui vel quibus iura sua concesserit p̄ dato & facto ope re obligatione & contractu vel quasi delicto vel quasi dicti. M. venditoris tantum & non alieno nec aliter. vñ lo mō de iure defendere &c. vt supra in instrumento emptionis usq; grad p̄ sens capitulū. Et si dices. Et omnes & singulas lites causas questōnēs controversias & differētias quæ aliquo modo mouerentur aut moueri contigēt inde vel super dictis bonis supra vñditis vel aliqua eosq; parte vel fructibus pro dato & facto opere. obligatiōne. contractu. vel quasi delicto: vel quasi dicti vñdictoris tantū: & nō aliter nec alio modo p̄ libelli oblatiōni &c. in se suscipere &c. usq; ad capitulū. Et si super euīctiōne. Et ante illud capitulum dicas cum protestatione præmissa & semper intellecta & repetita in principio medio & fine præsentis contractus & instrumenti p̄dictū. M. venditorem. q̄ per prædicta & infra scripta vel aliquod eorum non intendit: neq; vult tenaci vel obligatum esse ad defensionem dictorum bonorum p̄tacitiōi damnorum expensas ac interesse restitutionem. nec ad poēne solutionem vel aliquod aliud nisi & solum & dū taxat p̄ dato & facto opera obligatione contractu vel quasi delicto: vel quasi dicti. M. venditoris tantū & nō alieno vel aliter vel alio modo. Ita q̄ in effectu si contigēt dicta bona ut supra vendita molestati inquietari tollit euīcī vel abuocari eidē emptori vel eius heredibus & successoribus pro alio dato & facto opera obligatio-

ne & cōtractu vel quasi delicto: vel quasi q̄ dicti venditōris dictus venditor nec eius heredes non teneant. vel obligati sint ad p̄tacitiōi damnorum & expensas restituētionem. nec ad poēne solutionem vel aliquod aliud: & si super euīctione proprietatis vel possessionis dictorum bonorum pronunciari contigerit &c. vt supra in instrumento emptionis usq; ad finem.

Clactum consuetum apponi in venditione.

CAntonius Petri Iacobi de Florentia p̄ se & suos heredes iure p̄prio & in perpetuum. Sed p̄tio & ante oīa obligando & hypothecando infra scripta bona infra cōtentā & confinata dñe Sandre filiae oīam Petri alamanī & uxori infra scripti alfonsi emptoris: licet ab' enti & mischi. L. notario infra scripto vt publicæ personæ recipiēti & stipulanti pro dicta dñia Sandra & eius heredibus ad restōnem et oro restituzione dotis ipsius dñe Sādrei. ita q̄ pro restōne et satisfactione doctium prædictarum et in dictis & infra scriptis bonis vendendis et infra contentis et confinatis p̄dicta dñia. S. et eius heredes et successores sit prior potior melior et anterior omnibus aliis creditoribus dicti et infra scripti emptoris. et cum dicta hypotheca et obligatione dedit et vendidit dicto Alfonso Iacobi de Florentia etc.

CAliud pactum: vt supra.

CSed Mattheus oīam Ioannis de Falgano cluis et notarius florentinus per se et suos heredes iute proprio et in perpetuiū. Cū pacto interdictū ser Mattheū et infra scriptum emptorem solēni stipulatione vallator: q̄ infra scripta bona ifra vendita per prius sint obligata ser Hieronymo oīam ser Ioānis de colle ciui et notatio florenti noī q̄ aliae p̄sonæ pro defensione et euīctione. Vnius dorsus posite in populo sancti Petri maioris de Florentia etc. empte per dictum ser Hieronymum ab infra scripto emptore p̄o p̄tacito florense ducentorum aurū de sigil

lo prout de dicta emptione cōstat publicū inscrī manu ser Simonis gratini Iacobi de stagia notarii et ciuis Flo rentini sub die tertia p̄sentis mēlis septembri. Et q̄ gdē bona infra vendenda dictus ser Martheus obligauit et hypothecauit dicto Hieronymo licet absenti mihi et. L. notario infrascripto ut publicae personæ recipienti et stipulanti pro dicto ser Hieronymo et cum dicta hy potheca et obligatione dedit et vendidit etc. Bartho lomeo olim Nicolai Laurentii ciui et Lauaiuolo floren tino ibidem presenti etc.

Aliud pactum vt supra.

Pro p̄æcio florenos mille etc. Quod p̄æcī voluerunt dicti contrahentes per pactum inter eos solēni stipulatione vallatum q̄ deponatur et deponi debeat p̄ces hospitallarium sanctae Matiae nouę de Florentia & hospitale donec et quousq; de eo emanetur et emi debeant bona immobilia vel credita mōtis cōmuni Florentiæ q̄ bona siue credita stēt et stare debeant et p̄securitate et cōgressu dictor bonorū supra vēditorū: si quo mō abuocareñ auferen vel inqetarent dicto emptori dū mō dictæ tali emptioni fiendi interueniat et iteruenire sit necesse p̄sentia cōfensus dicti emptoris vel suorū h e redū et aliō mō non valeat nec teneat talis emptio.

Aliud pactum vt supra.

Qquam venditionem et oīa et singula suprascripta fe cit dictus venditor pro p̄cio et noīe veri et iusti p̄æcii florenorum mille de sigillo nitidorum ad oēm expensam dicti emptoris. Cuius quidem p̄ciū dictorum florenorum mille dictus venditor in p̄ntia mei notarii infrascripti & testium suprascriptorum realiter & actauliter dedit soluit & numerauit dicto venditori p̄æsentī et ad se trahenti florenos q̄ngentos. de quibus florenis q̄ngentis vocauit se bene pagatū tacitū et conten tum. Residuum aut v̄sq; in florenos mille videlicet flo-

renos q̄ngentos p̄misit et solemni stipulatione cōuenit dictus emptor dicto vēditori p̄sentī et pro se et suis he redibus recipiēti et stipulanti dare soluere et pagare hinc ad quatuor menses proximos futuros. Et qui Vēditor interim referuabit sibi dominum dictorum bonorum ut supra vēditorū pro dictis florenis q̄ngentis donec et quousq; eidem integre soluatur et satisfiat de residuo dicti p̄æcii videlicet florenis q̄ngentis.

Aliud pactum vt supra.

Quod p̄ciū dictus vēditor fuit cōfessus cōtentus se habuisse et recepisse ad dicto emptore et pro eo a Ioanne de oricellariis et sociis camporibus de Florentia dātibus et soluentibus p̄ dicto emptore et de pecunia dicti emptoris et de q̄bus vocauit se bñ pagatum tacitum et cōtentum exceptioni non numeratae pecuniae oīo renūcians. Cū pacto apposito et solēni stipulatione val lato in p̄sentī contractu et instro inter ipsos cōtrahentes q̄ iterum et donec dictus emptor morabīt ad ipsam corporalem possessionem dicte domus capelcendā et ingrediēdam dictus vēditor sit obligatus soluere p̄ p̄esiōe et habitatione dicte domus vt supra vēdite ratam tpi cōtingentis ad rationē florenorū. xx. de sigillo p̄ qualibet anno soluendo de sex mensib; in sex mensib; dūmodo non possit expelli dictus venditor de dictis bonis nisi facta eidem notificatione et protestatione p̄ dictū emptorem per duos menses ante talem ingressus voluntatem. ne venditor sit illīco domo destitutus. et sibi cōmode de habitatione prouideri possit.

Aliud pactum vt supra.

Quod p̄ciū voluerūt dicti cōtrahentes p̄ pactum solēni stipulatiōe vallatū q̄ deponat et deponi debeat sup banchū Tanay de Nerlis et sociosū cōfessorū de Florentia sub noīe dicti venditoris piculo tñ ipsius emptoris donec et quousq; impediāt et vt yuigo dīfirūt ve

Stino in bonis immobilibus vel creditis montis cōis Florentiae, quae bona et credita non possint aliquo modo alienari sine licentia dicti. A. emptoris suprascripti: Sed stent et stare debeant pro securitate et regressū dictorum bonorum supra venditorum si quo modo euincerentur vel abuocarentur et seu inquietarentur. Deinde se quaris instīm prime venditionis prout facet.

Venditio cum pacto de reuendendo.

CSi fuerit venditio cum pacto de reuendendo infra certum tempus posset dici ante capitulum p̄ctie. Et p̄ dictam venditionem et omnia et singula suprascripta facit dictus venditor cum pacto appolito. Imp̄r̄senti contractu et solemnī stipulatione vallato interdictos contrahentes, q̄ dictus emptor et eius heredes quando cung hinc ad decem annos p̄ximæ futuros ad omnem requisitionem dicti venditoris seu eius heredum teneantur et debeat et obligatus sit reuendere dicta bona dicto vēditori et eius heredibus pro eodem suprascripto p̄cēcio, et eidem venditori cartam venditionis retro facere et in p̄dictis dictus emptor et eius heredes et successores et cui vel quibus iura sua concesserit teneantur se obligare solum et cunctaxat p̄ o suo dato et facto opera et obligatione contractu vel quasi delicto vel qualii. & non alieno nec alio modo. et exnunc dictus emptor p̄misit et solēni stipulatione conuenit dicto venditori p̄senti et pro se et suis heredibus recipiēti et stipulanti. q̄ si dictus venditor infra dictum t̄ps eidē restitueret dictum suprascriptū p̄cēciū ipse. A. emptor eidē venditori restituet dicta suprascripta bona. eaq; vendet et cattā venditionis et traditionis eidē faciet. Et in ipsorum bonorum tenutam et corporalem possessionem eundē restituet et ponet. cū hoc q̄ dictus. R. venditor dicto. A. emptori dictū p̄cium non restituerit infra dictum terminum exnūc dictus. A. emptor ad dicta bona reuendēda-

dicto. R. vēditori nullatenus teneat. sed dicta p̄sens vēditio vt supra dictō. A. facta firma et incōmutabilis maneat et pduret. pacto p̄dicto aliquo mō non obstante. et exnunc elapsō dicto termino sit nullum et nullius valoris efficacie vel effectus. et ipse. A. sit totaliter a p̄dictis liberatus et absolutus. Quam venditionem etc.

Licētia data a vicio muro cōi mediāte sup re vēdita

Antonius Jacobi de Bōbenis cūlīs Florētīus de populo sancte Trinitatis de Florentia audita et intellecta dicta suprascripta vēditione per dictū Antoniū dicto Roberto. Ut supra facta de dicta suprascripta domo et bonis et oībus et singulis in ea et in eis contentis. et dicta Venditione et oībus in ea contentis ad ipsius. A. clara intelligētiam eidē lectis et vulgari sermonē expositis. de quib; oībus assurit se plenissime informatū. sciens et cognoscens se habuisse et habete domū suam p̄sorem et contiguam muto cōmuni mediāte cū dicta suprascripta domo et bonis: ut supra. per dictā An. dicto. R. venditis. et eidem. A. ex forma statutorū et ordinamentorū cōmunis Florentiae cōpetuisse et cōpetere ius et facultatē redimēdi dictā domū venditā et cogendi dictū Roberto ad reuenditionem p̄dictam & volens dicto iuri ex p̄sile & noīatim renunciare expræsse & deliberare. & nō per errorem aliquē iuris vel facti & oī meliori mō via iure & forma quibus magis & melius potuit renuncia uit & repudiauit dicto iuri & facultati p̄dictae. & promisit & solemnī stipulatione conuenit dicto Roberto p̄senti & pro se & suis heredibus recipienti villo & stipulanti villo vñq tempore per se vel alium in iudi dicio vel extra de iute vel de facto aliquam litem quæstionē controuersiā vel molestiā nō interfere facere vel mouere: nec iferenti faciēti vel mouenti p̄sentire dicto Roberto & eius heredibus & successoribus occasione dicti exemptionis & venditionis facte. & exnunc ratificauit

approbavit et emologauit dictum vēditionem & oia
& singula ea contenta & licentiam & consensum p̄stirū
& remisit omne ius facultatem & seruitutem si ibi in p̄z
dictis quomōlibet pertinens ex forma dīctorum statu/
torum. Quam renūciationem ratificationem & licentia/
& oia & singula suprascripta dictus. A. promisit. & so/
lemni stipulatione cōuenit dicto Roberto ut supra reci/
pienti & stipulanti ppetuo firma & rata habete &c. sub/
pena &c. quæ poēna &c. qua poēna &c. pto quibus etc.
obligauit &c. renūciavit &c. Extendas generaliter.

Venditio seruitutis immittendi trabem.

Petrus &c. vendidit tradidit & concessit Baptista
&c. ius facultatem & seruitutem trabū & quo rūcung
lignorū & tignorū immittēdorū in mūro domus ipsius
Petri contiguo domū ipsius. B. vt quādociū & quo/
tienſcū opus habuerit vel voluerit dictus. B. possit &
ei liceat sua ppteris authoritate immittere vel īpingere
trabem & quodcūq; lignū & tignum vlg; ad medium si
ue ad interiorē partem dicti muri, dummodo murus
ipse præcipiti: vel alicuius generis deterior rationē
periculum non īcurrat, murum ipm huic īperpetuum
subiciens seruituti cum omni iure & actione, ratione p
riestate pertinentiis vel ad iacentiis suis. et ipsius muti
sicut dictum est: venditi: traditi & concessi. Insuper di/
ctus P. dedit. cessit & cōcessit atq; mandauit dicto. B.
præsenti et pro se et suis heredibus recipienti et stipulā/
ti oia iura noia actions et rationes quolibet immisso/
nis et impinſionis trabium et tignorum in dicto mu/
ro quatenus possit inde suam authoritatē et vtili noīe
agere et experiri contra oēn psonam et locum in iudī/
cio et extra. Quam venditionē et oia singula suprascrip/
ta fecit dictus venditor p præcio librarum. xx. quod
præcium dictus Petrus fuit confessus & contentus ha/
buisse a dicto. B. & de quibus vocauit se bene pagatum

tacitum

factum & contentū exceptioni nō numeratæ pecuniae
omnino renuncians. Dans eidem. B. & eius heredibus li/
beram licentiam facultatem & oīmodam p̄tatem iuris
seruitutis possessionem exnūc sua authoritate intrandi
& murandi & de cetero retinendi cōstituens se interim
quasi possidere noīe dicti Baptista &c. Extendas cum
promissione defensionis generalissimae partes cōuenient:
& cum clausulis vt supra.

Venditio muli.

Martinus oīm Francisci mulatterius populi sanctæ
Mariæ a petola comitatus Florentiae p se & suos here/
des iuræ pprio & imperpetuo dedit tradidit & conces/
sit Gaspari mulioni & vecturali ibidem præsenti & pro
se & suis heredibus & successoribus recipienti & stipu/
lanti vñ mulum pilii nigri &c. cu suis fulcimētis tradēs
ipm per capistrum dicto Gaspari cū oībus & singulis
suis vitiis & magagnis latentibus & manifestis: & pro
eo & pro tali qualis est. Et pmisit dicto Gaspari præsenti
& pro se & suis heredibus & successoribus. & cui vel qui/
bus iura sua concesserit dictū mulum defendere authori/
zare & disbrigare: & modis oībus expedire in quælibet
mundi parte suis ppteris sumptibus laboribus & expen/
sis litis & extra & pro qualibet de qua starerit dictus mu/
lus in sequestrō culpa vel factō dicti venditoris date &
soluete eidem venditori per schortū & vecturam et pro
iteresse dicti emptoris solidos. xx. Quam venditionem
& oia & singula supradicta fecit dictus. M. Venditor
dicto. G. emptori pro p̄cī & nomine Veri & iusti p̄cī
cii florenorum quinquaginta de sigillo ad rationem li/
brarum quattuor. & solidorum duorum pro qualibet flo/
reno: quos quinquaginta dictus. G. emptor in præsen/
tia mei. L. notarii infrascripti & testū suprascriptorum
dedit soluit. & vere & actualiter numerauit dicto. M.
Venditor præsenti & ad se trahenti & tantū esse confis/
E

tenti & de quibus vocavit se bene pagatum tacitū & contum. Si vero soluat in parte sic dicas. De quibus dis-
tus. M. venditor prædictus fuit confessus & se publi-
cæ recognouit vere & nō sub spe alicuius futuræ nume-
rationis receperisse. & apud se habere florenos viginti de
sigillo ad rationem prædictam Reliquos vero videlicet
florenos viginti de sigillo dictus. G. emptor p̄misit &
solēni stipulatione conuenit dicto. M. venditor presen-
ti & pro fe & suis heredibus recipiēti & stipulanti das-
re & soluere huic ad decem & octo menses proximos.
hoc modo videbet singulis sex mēsib⁹ tertiā partē
dicte quantitat⁹. Cum pacto &c. q̄ deficiente dicto.
G. emptore prædicto in obseruantia & solutione alicu-
ius dictarum pagatum dictus. M. possit facere eum con-
uenire personaliter. & in bonis: ac si cesserit dies solutio-
nis totius dictæ quantitat⁹. Reseruato insuper dicto.
M. venditori dominio & proprietate dicti muli p̄ di-
cto residuo dicti præci⁹. Ita q̄ ex pacto apposito in p̄-
sentī contractu & solemnī stipulatione vallato inter di-
ctos cōtrahentes: liceat dicto emptori dictum mulum
& dicta bona obligata & quælibet eorū sua propria au-
thoritate sine licentia vel decreto alicuius iudicis vel cu-
ri cōficij alib⁹ non obstantibus & omni iure & solem-
nitate obmissa: & sine nunciis & berronatiis capere in-
gredi tenere possidere vendere & alienare & sibi in solu-
tum computare vñq; ad integrum solutionem dicti de-
biti residui suprascripti præci⁹. Quæ omnia & singula
suprascripta promiserunt dictæ partes sibi iniucem &
viciſſim vna alteri & econuerso solemnibus stipulationi-
bus hincinde interuenientibus perpetuo firma & rata &
grata habere tenere obseruare & adimplere: & cōtra nō
date facere vel venire per se vel alium seu alios aliqua rō-
ne iure modo Vel causa de iure vel de facto i iudicio vel
extra: sub poena &c. q̄ poena &c. p̄ q̄bus